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Moderne enebolig med  
høy standard fra 2015.  
Solrik tomt, flott utsikt og  
solide leieinntekter. 
Velkommen til Stensbakkvegen 32!
En stor, solrik og meget flott eiendom som er bebygd med en  
innholdsrik enebolig fra 2015 med høy standard. Boligen har en god  
planløsning over to plan med både separat hybel/      sokkelleilighet og  
hybeldel i underetasjen som i dag er utleid for totalt totale kr. 22 300,‑  
per måned. Stor dobbeltgarasje på 57m² med lagringloft på 31m²  
(ikke målbart areal). Boligen har solrike uteplasser og nydelig utsikt  
over vakker natur!

Eiendommen har en fin beliggenhet i et hyggelig og veletablert  
boligfelt i landlige omgivelser. Barnevennlig beliggenhet i en rolig gate  
uten gjennomgangstrafikk og med kort gangavstand til både  
barnehage og barneskole. Her bor med kun ca. 7 km til Brumunddal  
sentrum og ca. 10 km fra Hamar sentrum. Fine tur‑ og skimuligheter i  
nærheten.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 9 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 250 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 200 100,‑
Selger:	 Therese Johansen
	 Harry Johansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/   BRA Total	  307/   364 m² 
Tomtstr.:	 1299.4 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./   bnr.	 Gnr. 774, bnr. 129
Oppdragsnr.:	 1214250067

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 307 m²
BRA ‑ e: 57 m²
BRA totalt: 364 m²
TBA: 123 m²

Enebolig med hybel/ leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 146 m² Beskrivelse: Trapperom, gang, vaskerom, entré, 2 stuer, 2 kjøkken, 2 bad,  
3 soverom, teknisk rom og bod.

1. etasje
BRA‑i: 161 m² Beskrivelse: Entré, gang, trapperom, stue, bibliotek, kjøkken, spisestue,  
gang, 2 bad og 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
50 m² Beskrivelse: Overbygget uteareal/ terrasse. 

1. etasje
73 m² Beskrivelse: Terrasse ved hovedinngang og balkong.

Dobbelgarasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 57 m² Beskrivelse: Garasje for 2 biler.

Ikke målbare arealer
ALH: Areal med lav takhøyde (Ikke målbart areal ‑ Areal under 190 cm).
Loft over dobbelgarasje uten målbart areal.
ALH (gulvareal) på (avrundet) 31m².
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er beregnet ut i fra innvendig oppmåling på stedet.

TBA: Ikke bruksareal: Terrasser, balkonger, åpen veranda, utvendig overbygd areal,  
altan ol.
1. Etg: Terrasse ved hovedinngang på (avrundet) 33 m², er oppgitt som TBA.
Balkong på (avrundet) 40 m², er oppgitt som TBA.
Sokkeletasje: Overbygd uteareal/ terrasse på (avrundet) 50 m².

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
TBA‑Arealer i fm bakong 1. etasje og overbygd uteareal/ terrasse i sokkeletasje er  
vanskelig å måle opp da dette ligger i buer, og er vanskelig å måle opp helt nøyaktig på  
grunn av utforming. Arealene er ca. arealer.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/ disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/ åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
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